
Ledarepok tillända vid höstens bridgeavslutning  

Drygt 50 spelare hade anmält sig till finalomgången i höstens bridgespel. Här får 

ingen spela med sin ordinarie partner, utan det är lotten som avgör vilka som 

spelar tillsammans. Detta gör att det genast blir lite mer ovisst och spännande.  

Framgång i bridge kräver nämligen att spelarparen förstår varandra under bud-

givningen och när man som här får en ny partner så kan det uppstå problem.  

Lottningen hanterades som vanligt av Kalle Danielsson och Ingegerd Eriksson. 

Kalle är SPF-bridgens kultfigur. Han började spela bridge i övre tonåren hemma 

i Hälleforsnäs. När han senare flyttade 

ut i stora världen (och ganska snart 

blev stationär i Bålsta) blev det slut på 

spelandet under en lång period. Men så, 

när han fyllt 65 och kunde titulera sig 

pensionär, gick han med i SPF Håbo och 

började spela i den då ganska blyg-

samma bridgeverksamheten. Oftast 

fyllde man inte mer än två till tre bord 

men kunde i undantagsfall komma upp i 

fyra bord! Efter ett par år blev Kalle 

ledare för bridgeverksamheten och då 

inleddes en expansion utan dess like! 

Kalle har under årens lopp utbildat 

uppemot 70 bridgespelare hemma vid 

sitt köksbord och har med varsam hand 

lotsat dem in i det reguljära onsdags-

spelet. Bridgespelet har under Kalles ledning blivit SPF Håbos mest framgångs-

rika aktivitet och är den verksamhet som utan motstycke samlar flest deltagare 

varje vecka. Under spelet flyttar man mellan borden för att möta andra spelarpar 

och gruppen bildar och vidmakthåller på så sätt ett socialt nätverk där alla känner 

varandra mycket väl och där man har bridgespelet som gemensamt intresse. 

Detta har dessutom bidragit till att det bland alla spelare har skapats flera 

mindre grupper som träffas hemma hos varandra och spelar bridge även under 

veckans övriga dagar. Kalle har genom sitt idoga arbete skapat ett unikt trivsel-

centrum i SPF Håbo! 

Kultfiguren Kalle 



MEN - innan Kalle inledde dagens lottning förkunnade han att detta skulle bli hans 

sista insats som ledare i bridgeverksamheten! Som skäl angav han en kombination 

av ålders- och hälsoskäl. Bland annat har Kalle drabbats av nedsatt syn.  

När alla fått sin lottade partner började så höstsäsongens sista omgång. I kaf-

fepausen blev det sedvanlig avtackning av de som under hösten jobbat med funkt-

ionärsuppdrag. Mest ovationer fick naturligtvis Kalle, eftersom han nu beslutat 

lämna över rodret till Staffan Wohrne och själv bli en spelare bland alla andra. 

 

      

Maggan avtackar Kalle 



Under de senaste åren har det blivit en vana att bridgespelarnas grand old man, 

Carl-Bertil Ericsson (känd som ”CB”), har bjudit sina vänner på julbord efter sista 

spelomgången före jul. Och så blev det även i år, dock med den trista skillnaden 

att nestorn själv inte kunde närvara på grund av fysisk ohälsa.  

Trots detta insisterade han på att avslutningen på Bålsta Gästgivargård skulle 

genomföras enligt planerna och han såg till att dottern Anita med man fanns på 

plats för att representera honom själv som värd.  

 

Den gesten gjorde att gästerna ändå kände Carl-Bertils närvaro och man kunde 

därmed, trots omständigheterna, släppa loss och glädjas som man gjort så många 

gånger förr i denna illustra samling av trevliga profiler.  

Julbordet var av yppersta klass och 

mellan tuggorna kunde gästerna njuta 

av underhållning i form av dragspels-

musik och sång, levererad av ett ar-

tistpar med viss anknytning till vär-

den. Paret såg också till att alla fick 

ge hals under ett stort antal allsånger. 

Anita med man 



Alla gäster var ense om att årets bridgeavslutning går till historien som något att 

minnas och alla ville naturligtvis att Anita skulle framföra bridgevännernas tack 

och förhoppningar om ett snabbt tillfrisknande till Carl-Bertil.  

 

Carl-Bertil är nu inne på sitt 101:a levnadsår och har 

spelat bridge sedan 12-årsåldern. Sin höga ålder till 

trots har han fortsatt att spela varje vecka i SPF-

bridgen och har ständigt legat resultatlistans topp-

skikt. Med en nära 90-årig period som bridgespelare 

lär han vara tämligen unik vid alla jämförelser. Den 

mentala hälsan har aldrig sviktat, men han har på se-

nare tid fått lite problem med fysiken. 

 

Carl-Bertil, det finns inte ord för den beundran vi 

känner för dina insatser vid bridgeborden! 
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